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ЗАПИСНИК ЗА ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА АКЦИЗНИ МАРКИ

	A
	Основни податоци

	1
	Акцизен обврзник - назив
	

	2
	Референтен број на документот
	
	датум
	

	3
	Вид на акцизни марки
	АЛКОХОЛ
	ТУТУН

	
	
	Алкохолни пијалаци
	
	Цигари 
	
	Пури
	
	Тутун за пушење
	

	
	
	Меѓупроизводи
	
	НТП[footnoteRef:1] [1: НТП – Несогорлив Тутунски производ] 

	
	Цигарилоси
	
	Тутун за водено луле
	

	
	
	Мали дестилерии
	
	Течност за електронски цигари
	
	Останати тутунски производи
	

	Б
	Податоци за превземени / искористени / вратени / оштетени / изгубени акцизни марки

	4
	ВКУПНО ПРЕВЗЕМЕНИ 
	
	парче

	5
	ИСКОРИСТЕНИ
	
	парче

	6
	ВРАТЕНИ - НЕИСКОРИСТЕНИ
	
	парче

	7
	ВРАТЕНИ - ОШТЕТЕНИ
	
	парче

	8
	ИЗГУБЕНИ
	
	парче

	В
	Податоци за пакување на акцизните марки

	9
	Број на царинска пломба
	

	Г
	НАПОМЕНА

	10
	



Вратените акцизни марки под реден број 6 и 7 од Табелатаво вкупен број од ________ парчиња се превземени на ден ___ . __ . 2021 година и сместени во просторијата за чување на акцизни марки во Секторот за акцизи.


Предал:	1. _________________________________________________    потпис _________________________							
		2. _________________________________________________    потпис _________________________		


Примил:	1. _________________________________________________    потпис _________________________


Број, 					
Скопје, __ . __ . ______ год.					М.П
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